
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1152

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 20:54:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2022

N° do Processo: 120

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2022 09:00:00
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
ESTOCÁVEIS – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA
PÚBLICA E TRÂNSITO, CONFORME TERMO DE REFERENCIA – ANEXO I.
Resumo:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
ESTOCÁVEIS – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA
PÚBLICA E TRÂNSITO, CONFORME TERMO DE REFERENCIA – ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/12/2022 00:00:00 Esclarecimento 003 Baixar

07/12/2022 00:00:00 Esclarecimento 002 Baixar

07/12/2022 00:00:00 Esclarecimento 001 Baixar

24/11/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96ccea89fb9a45c4482f0572774f9824.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b32b9120b484a2c87ef9c9ee52c8eb42.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2533f69f42c65f2ef3e4387be46b4825.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a88b8df67c068e8c7af6823af8b5c55.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
9/2023 COMERCI... 26/01/2023 26/01/2024 R$ 5.779,05 Visualizar

10/2023 JRL TRA... 26/01/2023 26/01/2024 R$ 577.590,10 Visualizar

11/2023 NUTRICI... 26/01/2023 26/01/2024 R$ 89.001,17 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
120 31 Pregão Presencial 12/12/2022 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/418
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/419
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/420
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/771ea93dc595c67c6c8fe51770856864.pdf

